SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1796/2013

                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Serviço Social,  FCC-Nível  Único, a servidora VERA LÚCIA

BATISTA GOMES, ocupante do cargo de Professor de Magistério Superior, do

Instituto de Ciências Sociais e Aplicadas, a partir de 10 de maio de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r